第２編競争契約

別紙－２（施工管理共同体協定書第 7条に基づく協定書）

［○○自動車道○○施工管理業務協定書第７条に基づく協定書］

（業務名） ○○自動車道〇〇施工管理業務

東日本高速道路株式会社と契約締結した○○自動車道○○施工管理業務については、○○自動車

道○○施工管理業務施工管理共同体協定書第７条の規定により同協定書第４条に規定する構成員

が分担する内容及び分担額を次のとおり定める。

記

１．分担内容

構成員名 分担内容 配置人数 配置期間

○○コンサルタント株式会社 管理員○ ○人 ○.○.○～○.○.○

管理員○ ○人 ○.○.○～○.○.○

事務員 ○人 ○.○.○～○.○.○

管理用自動車 ○台 ○.○.○～○.○.○

株式会社○○ 管理員○ ○人 ○.○.○～○.○.○

管理用自動車 ○台 ○.○.○～○.○.○

２．分担額（消費税分及び地方消費税分を含む。）

   ○○コンサルタント株式会社  ○○円

   株式会社○○         ○○円

○○コンサルタント株式会社他○者は、上記のとおり分担内容を定めたので、その証拠としてこ

の協定書○通を作成し、各構成員が記名捺印し、各自所持するものとする。

○○年○○月○○日

○○自動車道○○施工管理業務施工管理共同体

代表者 ○○県○○市○○町○○

    ○○コンサルタント株式会社

    代表取締役 ○○ ○○

構成員 ○○県○○市○○町○○

    株式会社○○

      代表取締役 ○○ ○○